
  
   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames Avenir 

1. ZIMMERMAN Loane 2005 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 18.00
2. GEORGET Pauline 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 18.25
3. BARET Emilie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
4. HOCQUETTE Lucille 2005 FRA ST-DENIS RÉUNION 19.50
5. METRO Océane 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 19.50
6. IDMONT Aurore 2005 FRA CN POSSESSION 21.00
7. LAI-MAN Sacha 2005 FRA MOUFIA AQUATIK 21.00
8. REBOULE Aurélie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 21.00
9. SAVIGNY Malia 2005 FRA CN POSSESSION 21.00

10. CARPANIN Maé 2005 FRA CN POSSESSION 22.00
11. LEBON-FROMET Maina 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 22.00
12. MOISSON Esperance 2005 FRA LA JEANNE NATATION PORT 22.00
13. RAMAYE Juliette 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 22.00
14. CADARSI Camille 2005 FRA CN POSSESSION 23.00
15. JEAN MARIE Lea 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 24.00
16. DELANNOY Domitille 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 44.00
17. TERRASSE Florene 2005 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 50.00

 25 m Nage Libre Dames Poussines 

1. RUELLAN Anaëlle 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 15.00
2. SOUIDI Soha 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 15.00
3. TECHER Ana 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 15.00
4. CAZAUBON Tess 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 15.30
5. KUYTEN Mathilde 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 15.30
6. BENARD Noémie 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 15.88
7. DIJOUX Morgane 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 16.00
8. TAQUET Stacy 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 16.00
9. ROBERT Pearl 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 16.40

10. GOUPIL-LIZEKNE Liya 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 17.00
11. NEMAZINE Myléna 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 17.00
12. PEREIRA Maëlys 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 17.00
13. PIERRE Clea 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.00
14. THEOPHILE Lola 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.00
15. TURPIN Clémentine 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.00
16. PAJANIE Seraïa 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.20
17. CATTRINI Anais 2004 FRA CN POSSESSION 17.50
18. CHOW SHI YEE Karline 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.50
19. DARENCOURT Modardang 2003 FRA CN POSSESSION 17.50
20. MEVEL Elina 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 17.51
21. BOURLY Mathilde 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 18.00
22. GAVARRI Sabrina 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 18.00
23. PAPALIA Lea 2003 FRA LES AQUANAUTES 18.00
24. PELTIER Orlane 2004 FRA CN POSSESSION 18.00
25. PAYET Leslie 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 18.10
26. THIONVILLE Aurore 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 18.20
27. FLACONEL Manon 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 18.50
28. TECHER Léa 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 18.50
29. MAMODE Naéma 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 18.59
30. KEYMEULEN Salomé 2003 FRA LES AQUANAUTES 18.77
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Dames Poussines 

31. POLETTI Chloe 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 18.80
32. BOURHIS Léane 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 19.00
33. PERRIERE Lou-Ann 2003 FRA LES AQUANAUTES 19.00
34. ROLAND Ambre 2004 FRA LES AQUANAUTES 19.00
35. TECHER Mathilde 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
36. VINGATESSON Cassandre 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 19.00
37. GUEZE Emma 2003 FRA LES AQUANAUTES 19.50
38. BOISEDU Mélodie 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 19.60
39. MALL Alya 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 19.90
40. PAYET Maya 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 20.00
41. TIBÈRE Noémie 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 20.00
42. BERBY Célia 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 21.00
43. CHAUVIN Alice 2004 FRA LES AQUANAUTES 21.00
44. GRONDIN Chloé 2004 FRA CN PANON 21.00
45. MINATCHY Elsa 2004 FRA CN POSSESSION 21.00
46. JOMAIN Rachel 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 21.50
47. DARTY Maêlle-Nelly 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 22.00
48. VERBARD Marjorie 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 22.00
49. FONTAINE Adèle 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 17:00.00
50. DAMOUR Melody 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 20:00.00

 200 m Nage Libre Dames Avenir 

1. MOISSON Esperance 2005 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:12.00
2. GEORGET Pauline 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:21.00
3. HOCQUETTE Lucille 2005 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:25.00
4. METRO Océane 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:25.00
5. ZIMMERMAN Loane 2005 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:25.00
6. BARET Emilie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:30.00
7. RAMAYE Juliette 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:52.00
8. IDMONT Aurore 2005 FRA CN POSSESSION 3:54.00
9. DELANNOY Domitille 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 3:55.64

10. LEBON-FROMET Maina 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:58.00
11. CADARSI Camille 2005 FRA CN POSSESSION 4:00.00
12. LAI-MAN Sacha 2005 FRA MOUFIA AQUATIK 4:05.00
13. REBOULE Aurélie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 4:06.00
14. CARPANIN Maé 2005 FRA CN POSSESSION 4:10.00
15. SAVIGNY Malia 2005 FRA CN POSSESSION 4:18.00
16. TERRASSE Florene 2005 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 4:19.90
17. JEAN MARIE Lea 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 4:30.00

 200 m Nage Libre Dames Poussines 

1. TAQUET Stacy 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:50.00
2. THEOPHILE Lola 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:00.00
3. CATTRINI Anais 2004 FRA CN POSSESSION 3:03.00
4. PIERRE Clea 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:05.00
5. POLETTI Chloe 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 3:05.00
6. PAJANIE Seraïa 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:07.00
7. PELTIER Orlane 2004 FRA CN POSSESSION 3:10.00
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames Poussines 

8. BOURLY Mathilde 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 3:17.00
9. CHAUVIN Alice 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:20.00

10. GAVARRI Sabrina 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:20.00
11. ROLAND Ambre 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:24.00
12. TECHER Léa 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 3:25.00
13. MALL Alya 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:30.00
14. MAMODE Naéma 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 3:30.00
15. DARTY Maêlle-Nelly 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:32.00
16. TIBÈRE Noémie 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:35.00
17. BERBY Célia 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:45.00
18. JOMAIN Rachel 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:48.00
19. BOURHIS Léane 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:56.00
20. MINATCHY Elsa 2004 FRA CN POSSESSION 3:58.00
21. GRONDIN Chloé 2004 FRA CN PANON 4:12.00

 400 m Nage Libre Dames Poussines 

1. NEMAZINE Myléna 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:40.00
2. RUELLAN Anaëlle 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 5:20.00
3. ROBERT Pearl 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 5:40.00
4. CAZAUBON Tess 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 5:50.00
5. KUYTEN Mathilde 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 5:50.00
6. SOUIDI Soha 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 5:50.00
7. PAYET Leslie 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 6:00.00
8. BENARD Noémie 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 6:09.00
9. KEYMEULEN Salomé 2003 FRA LES AQUANAUTES 6:15.00

10. PAPALIA Lea 2003 FRA LES AQUANAUTES 6:20.00
11. THIONVILLE Aurore 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 6:23.00
12. FONTAINE Adèle 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 6:35.00
13. DIJOUX Morgane 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:38.00
14. TURPIN Clémentine 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:40.00
15. PAYET Maya 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 6:41.00
16. CHOW SHI YEE Karline 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:50.00
17. MEVEL Elina 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 6:55.00
18. BOISEDU Mélodie 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 6:59.99
19. DARENCOURT Modardang 2003 FRA CN POSSESSION 7:00.00
20. GUEZE Emma 2003 FRA LES AQUANAUTES 7:00.00
21. PEREIRA Maëlys 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 7:00.00
22. TECHER Ana 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 7:00.00
23. TECHER Mathilde 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 7:00.00
24. DAMOUR Melody 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 7:02.00
25. PERRIERE Lou-Ann 2003 FRA LES AQUANAUTES 7:15.00
26. GOUPIL-LIZEKNE Liya 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:30.00
27. FLACONEL Manon 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:50.00
28. VINGATESSON Cassandre 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 8:00.00

 100 m 4 Nages Dames Avenir 

1. ZIMMERMAN Loane 2005 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 1:45.00
2. GEORGET Pauline 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 1:47.17
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames Avenir 

3. BARET Emilie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:50.00
4. MOISSON Esperance 2005 FRA LA JEANNE NATATION PORT 1:50.00
5. HOCQUETTE Lucille 2005 FRA ST-DENIS RÉUNION 1:55.00
6. METRO Océane 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 1:56.90
7. IDMONT Aurore 2005 FRA CN POSSESSION 2:00.00
8. CARPANIN Maé 2005 FRA CN POSSESSION 2:05.00
9. SAVIGNY Malia 2005 FRA CN POSSESSION 2:05.00

10. RAMAYE Juliette 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:07.00
11. CADARSI Camille 2005 FRA CN POSSESSION 2:08.00
12. LEBON-FROMET Maina 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:10.00
13. REBOULE Aurélie 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:10.00
14. LAI-MAN Sacha 2005 FRA MOUFIA AQUATIK 2:35.00
15. JEAN MARIE Lea 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 2:40.00
16. DELANNOY Domitille 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 2:58.96
17. TERRASSE Florene 2005 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 2:59.00

 100 m 4 Nages Dames Poussines 

1. TAQUET Stacy 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:28.00
2. THEOPHILE Lola 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 1:29.00
3. PIERRE Clea 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 1:34.00
4. ROLAND Ambre 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:34.00
5. PAJANIE Seraïa 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 1:36.00
6. CATTRINI Anais 2004 FRA CN POSSESSION 1:39.00
7. CHAUVIN Alice 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:39.00
8. PELTIER Orlane 2004 FRA CN POSSESSION 1:42.00
9. POLETTI Chloe 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 1:45.00

10. GAVARRI Sabrina 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 1:48.00
11. BOURLY Mathilde 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 1:50.03
12. BOURHIS Léane 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 1:55.00
13. TIBÈRE Noémie 2004 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 1:55.00
14. MALL Alya 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 1:55.57
15. TECHER Léa 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 1:55.66
16. MAMODE Naéma 2004 FRA MOUFIA AQUATIK 2:00.00
17. MINATCHY Elsa 2004 FRA CN POSSESSION 2:01.00
18. DARTY Maêlle-Nelly 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 2:08.00
19. JOMAIN Rachel 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 2:09.00
20. BERBY Célia 2004 FRA OUEST NATATION RÉUNION 2:15.00
21. GRONDIN Chloé 2004 FRA CN PANON 2:20.00

 200 m 4 Nages Dames Poussines 

1. RUELLAN Anaëlle 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 2:50.00
2. ROBERT Pearl 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 2:52.00
3. PAYET Leslie 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:10.00
4. BENARD Noémie 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:12.00
5. CAZAUBON Tess 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:12.00
6. KUYTEN Mathilde 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:12.00
7. SOUIDI Soha 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:15.00
8. KEYMEULEN Salomé 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:20.00
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames Poussines 

9. PAPALIA Lea 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:21.00
10. PERRIERE Lou-Ann 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:22.00
11. GUEZE Emma 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:25.00
12. TURPIN Clémentine 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:30.00
13. DIJOUX Morgane 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:35.00
14. FONTAINE Adèle 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 3:36.79
15. PEREIRA Maëlys 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:40.00
16. TECHER Ana 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:40.00
17. THIONVILLE Aurore 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:44.00
18. CHOW SHI YEE Karline 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:45.00
19. MEVEL Elina 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 3:45.00
20. TECHER Mathilde 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:45.00
21. BOISEDU Mélodie 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 3:46.00
22. DARENCOURT Modardang 2003 FRA CN POSSESSION 3:48.00
23. NEMAZINE Myléna 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:50.00
24. GOUPIL-LIZEKNE Liya 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:00.00
25. PAYET Maya 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 4:14.00
26. FLACONEL Manon 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:20.00
27. VINGATESSON Cassandre 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:25.00
28. DAMOUR Melody 2003 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 4:40.53

 4 x 50 m 4 Nages Dames Avenir 

1. CN POSSESSION 3:50.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Poussines 

1. ST-DENIS RÉUNION 2:42.00
2. ST-DENIS RÉUNION 2:55.00
3. LES AQUANAUTES 2:56.00
4. VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:00.00
5. AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:08.00
6. CN POSSESSION 3:18.00
7. ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:40.00

 25 m Nage Libre Messieurs Avenir 

1. ZAFINANDRO Alex-Mahefa 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 17.50
2. GALLISSIAZ Thibault 2005 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 18.00
3. HOARAU Timothée 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 18.00
4. PAYET Tom 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 18.00
5. TRINEZ Alexian 2006 FRA CN POSSESSION 18.50
6. GUICHARD Sebastien 2006 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 18.65
7. BERNET Gabriel 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
8. BORDIER Timéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 19.00
9. FOUCHER Louis 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00

10. HOAREAU Lucas 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
11. BAILLOT Hugo 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 20.00
12. LEBRETON Rémi 2006 FRA CN PANON 20.00
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
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Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Messieurs Avenir 

13. POULAIN Sacha 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 20.00
14. THOUVENIN Samuel 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 20.00
15. JOSEPH Giovanni 2005 FRA CN POSSESSION 20.50
16. MIRLO Ismael 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 21.00
17. FIDJI Mattéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 22.00
18. ARAYE Rohan 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 25.00
19. MITOY Raphael 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 45.00

 25 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. PALAZZI Lorenzo 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 15.00
2. MOREL Fabien 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 15.14
3. GRONDIN David 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 15.77
4. GRONDIN Raja 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 15.80
5. CEÜS Mathieu 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 15.94
6. DELCHIDRE Ugo 2003 FRA CN PANON 16.00
7. BERTSCH Alexandre 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 16.50
8. REGISTE Owen 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 16.50
9. PORTEJOIE Eymeric 2003 FRA LES AQUANAUTES 16.80

10. ADAM Soufyaane 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 17.00
11. BAILLY BAZIN Remi 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 17.00
12. CORNUEL Bastien 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 17.00
13. GRONDIN Mattéo 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 17.00
14. HARZIG Kilian 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 17.00
15. LAM-WAI-SHUN Anthony 2003 FRA CN PANON 17.00
16. LATROUITE Maxence 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 17.00
17. LEKEUX Noah 2003 FRA CN PANON 17.00
18. TASTARD Axel 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 17.00
19. RIFFIOD Noah 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 17.30
20. BENHAMOU Rayan 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.50
21. BOYER-DEJEAN Landry 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.50
22. FROUIN Tristan 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 17.50
23. RICHAND Marius 2003 FRA CN POSSESSION 17.50
24. SAINT-LYS Lucas 2003 FRA OUEST NATATION RÉUNION 17.50
25. TEPPAZ Thibault 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 17.50
26. ALBUFFY Nicolas 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 17.80
27. TURPIN Noah-William 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 17.90
28. DAMBREVILLE Cyril 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 18.00
29. FENDARD Maxime 2004 FRA CN POSSESSION 18.00
30. SALIMAN Constantin 2003 FRA CN POSSESSION 18.00
31. TOQUET Florentin 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 18.00
32. DELOUTRE Matthieu 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 18.20
33. DELMOTTE Nathan 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 18.40
34. HUET Lukas 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 18.50
35. ROBERT Daniel-Expédit 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 18.50
36. MOREL Yann-Alexandre 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 18.70
37. AKONO Sissey 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
38. ANDRIQUE Alexandre 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 19.00
39. HOARAU Alexandre-Gilles 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 19.00
40. PHILIPPE Samuel 2004 FRA CN POSSESSION 19.00
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Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Messieurs Poussins 

41. BETON Jean-Noah 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 19.03
42. FRETARD Mickael 2004 FRA LES AQUANAUTES 19.50
43. LEVEQUE Mahe 2003 FRA LES AQUANAUTES 19.50
44. ARNASSALOM Lucas 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 19.80
45. MAILLOT Allan 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 20.12
46. BOYER Tom 2003 FRA LES AQUANAUTES 20.23
47. SEGOT Lucien 2004 FRA LES AQUANAUTES 20.47
48. REYNAUD Basile 2004 FRA LES AQUANAUTES 20.50
49. BENARD Alexis 2003 FRA LES AQUANAUTES 20.70
50. PREVOTAT Jules 2004 FRA LES AQUANAUTES 21.50
51. PREVOTAT Arthur 2004 FRA LES AQUANAUTES 22.43
52. SALIQUE Romeo 2004 FRA LES AQUANAUTES 23.00
53. BERTILLE Pierre 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 18:00.00

 200 m Nage Libre Messieurs Avenir 

1. FIDJI Mattéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.00
2. ZAFINANDRO Alex-Mahefa 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:12.00
3. FOUCHER Louis 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:15.00
4. GALLISSIAZ Thibault 2005 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 3:17.85
5. PAYET Tom 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:25.00
6. POULAIN Sacha 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:27.00
7. MIRLO Ismael 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:28.00
8. TRINEZ Alexian 2006 FRA CN POSSESSION 3:28.00
9. GUICHARD Sebastien 2006 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:30.00

10. THOUVENIN Samuel 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:38.00
11. BORDIER Timéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:40.00
12. HOAREAU Lucas 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:45.00
13. BERNET Gabriel 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:50.00
14. BAILLOT Hugo 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:52.00
15. JOSEPH Giovanni 2005 FRA CN POSSESSION 3:55.00
16. HOARAU Timothée 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:58.00
17. MITOY Raphael 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 4:00.16
18. LEBRETON Rémi 2006 FRA CN PANON 4:02.00
19. ARAYE Rohan 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 4:30.00

 200 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. CEÜS Mathieu 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 2:47.84
2. FROUIN Tristan 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 3:01.50
3. RIFFIOD Noah 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:05.00
4. FENDARD Maxime 2004 FRA CN POSSESSION 3:07.00
5. HOARAU Alexandre-Gilles 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:12.00
6. DAMBREVILLE Cyril 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:15.00
7. ADAM Soufyaane 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:18.00
8. HUET Lukas 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:19.00
9. BENHAMOU Rayan 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:20.00

10. BERTILLE Pierre 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:21.00
11. PREVOTAT Jules 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:22.00
12. SEGOT Lucien 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:22.50
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs Poussins 

13. PREVOTAT Arthur 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:23.00
14. REYNAUD Basile 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:27.00
15. MAILLOT Allan 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 3:27.96
16. PHILIPPE Samuel 2004 FRA CN POSSESSION 3:28.00
17. FRETARD Mickael 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:29.00
18. ARNASSALOM Lucas 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:32.00
19. ANDRIQUE Alexandre 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:40.00
20. SALIQUE Romeo 2004 FRA LES AQUANAUTES 3:40.00

 400 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. MOREL Fabien 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 5:51.00
2. HARZIG Kilian 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 5:55.00
3. DELMOTTE Nathan 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 6:00.00
4. GRONDIN Raja 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 6:00.00
5. REGISTE Owen 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:00.00
6. ALBUFFY Nicolas 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 6:05.00
7. LEKEUX Noah 2003 FRA CN PANON 6:05.00
8. DELCHIDRE Ugo 2003 FRA CN PANON 6:09.00
9. GRONDIN David 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 6:17.00

10. CORNUEL Bastien 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:20.00
11. PALAZZI Lorenzo 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 6:40.00
12. BETON Jean-Noah 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 6:40.08
13. AKONO Sissey 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:45.00
14. BERTSCH Alexandre 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 6:45.00
15. LATROUITE Maxence 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 6:50.00
16. PORTEJOIE Eymeric 2003 FRA LES AQUANAUTES 6:50.00
17. TEPPAZ Thibault 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:50.00
18. BOYER-DEJEAN Landry 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:55.00
19. LAM-WAI-SHUN Anthony 2003 FRA CN PANON 6:55.00
20. GRONDIN Mattéo 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 6:56.00
21. BENARD Alexis 2003 FRA LES AQUANAUTES 7:00.00
22. LEVEQUE Mahe 2003 FRA LES AQUANAUTES 7:00.00
23. TASTARD Axel 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 7:00.00
24. BOYER Tom 2003 FRA LES AQUANAUTES 7:00.50
25. TURPIN Noah-William 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:09.00
26. RICHAND Marius 2003 FRA CN POSSESSION 7:13.00
27. SAINT-LYS Lucas 2003 FRA OUEST NATATION RÉUNION 7:18.00
28. BAILLY BAZIN Remi 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:20.00
29. DELOUTRE Matthieu 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:20.00
30. TOQUET Florentin 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:20.00
31. SALIMAN Constantin 2003 FRA CN POSSESSION 7:23.00
32. ROBERT Daniel-Expédit 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:30.00
33. MOREL Yann-Alexandre 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:38.00

 100 m 4 Nages Messieurs Avenir 

1. FIDJI Mattéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 22.00
2. ZAFINANDRO Alex-Mahefa 2005 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 1:44.00
3. GALLISSIAZ Thibault 2005 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 1:46.00
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs Avenir 

4. FOUCHER Louis 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:52.00
5. GUICHARD Sebastien 2006 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:53.00
6. POULAIN Sacha 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:55.00
7. PAYET Tom 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:57.00
8. TRINEZ Alexian 2006 FRA CN POSSESSION 1:58.00
9. BERNET Gabriel 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:00.00

10. JOSEPH Giovanni 2005 FRA CN POSSESSION 2:00.00
11. BAILLOT Hugo 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:05.00
12. HOARAU Timothée 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:05.00
13. HOAREAU Lucas 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:05.00
14. BORDIER Timéo 2005 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 2:10.00
15. MIRLO Ismael 2005 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 2:11.00
16. LEBRETON Rémi 2006 FRA CN PANON 2:12.00
17. THOUVENIN Samuel 2005 FRA OUEST NATATION RÉUNION 2:13.00
18. MITOY Raphael 2006 FRA CN ST-PIERRE RÉUNION 2:13.98
19. ARAYE Rohan 2006 FRA OUEST NATATION RÉUNION 2:40.00

 100 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. CEÜS Mathieu 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 1:32.61
2. FROUIN Tristan 2004 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 1:33.50
3. FRETARD Mickael 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:36.00
4. RIFFIOD Noah 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:40.00
5. PHILIPPE Samuel 2004 FRA CN POSSESSION 1:44.00
6. PREVOTAT Arthur 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:44.00
7. ADAM Soufyaane 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:45.00
8. REYNAUD Basile 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:46.00
9. SALIQUE Romeo 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:46.00

10. PREVOTAT Jules 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:49.00
11. ANDRIQUE Alexandre 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:50.00
12. DAMBREVILLE Cyril 2004 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 1:50.00
13. FENDARD Maxime 2004 FRA CN POSSESSION 1:50.00
14. SEGOT Lucien 2004 FRA LES AQUANAUTES 1:50.00
15. MAILLOT Allan 2004 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 1:52.00
16. HUET Lukas 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 1:54.00
17. BENHAMOU Rayan 2004 FRA ST-DENIS RÉUNION 2:00.00
18. BERTILLE Pierre 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 2:04.00
19. ARNASSALOM Lucas 2004 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 2:06.00
20. HOARAU Alexandre-Gilles 2004 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 2:08.00

 200 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. DELMOTTE Nathan 2003 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:10.00
2. MOREL Fabien 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:13.00
3. HARZIG Kilian 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:15.00
4. GRONDIN David 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:20.00
5. PORTEJOIE Eymeric 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:25.00
6. REGISTE Owen 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:25.00
7. BENARD Alexis 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:27.00
8. LEVEQUE Mahe 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:28.50
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   Finale régionale Avenirs Poussins 

 ST ANDRé
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs Poussins 

9. BOYER Tom 2003 FRA LES AQUANAUTES 3:30.00
10. DELCHIDRE Ugo 2003 FRA CN PANON 3:30.00
11. LEKEUX Noah 2003 FRA CN PANON 3:30.00
12. PALAZZI Lorenzo 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:30.00
13. CORNUEL Bastien 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:32.00
14. GRONDIN Raja 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:39.00
15. ALBUFFY Nicolas 2003 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 3:40.00
16. BERTSCH Alexandre 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:45.00
17. BETON Jean-Noah 2003 FRA NATATION CLUB ST-ANDRÉ 3:45.00
18. LAM-WAI-SHUN Anthony 2003 FRA CN PANON 3:45.00
19. SAINT-LYS Lucas 2003 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:45.00
20. TASTARD Axel 2003 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 3:45.00
21. AKONO Sissey 2003 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:50.00
22. BAILLY BAZIN Remi 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:50.00
23. RICHAND Marius 2003 FRA CN POSSESSION 3:50.00
24. GRONDIN Mattéo 2003 FRA MOUFIA AQUATIK 3:54.00
25. TEPPAZ Thibault 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:55.00
26. SALIMAN Constantin 2003 FRA CN POSSESSION 3:58.00
27. BOYER-DEJEAN Landry 2003 FRA ST-DENIS RÉUNION 4:00.00
28. DELOUTRE Matthieu 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:00.00
29. LATROUITE Maxence 2003 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:00.00
30. TOQUET Florentin 2004 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 4:00.00
31. TURPIN Noah-William 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 4:10.00
32. MOREL Yann-Alexandre 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 4:24.00
33. ROBERT Daniel-Expédit 2003 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 4:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 2:55.00
2. ST-DENIS RÉUNION 2:55.00
3. LES AQUANAUTES 2:56.00
4. LES AQUANAUTES 3:06.00
5. CN POSSESSION 3:18.00
6. ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:20.00
7. CN PANON 3:25.00
8. NATATION CLUB ST-ANDRÉ 3:30.00
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